
NYÍREGYHÁZA 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: KULT- 27-2/2018. 
Ügyintéző: Doka Diána 

ELŐTERJESZTÉS 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4400 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: <-36 42 524-524/535 
E-MAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

-a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz-

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évi beszámolójának 

és a 2018. évi munkatervének elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak és munkaterveinek elfogadásáról 

- átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság dönt. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évben is sikeresen teljesítette szakmai célkitűzéseit. A működésének 

alapját képező három énekkar, a Cantemus Gyermekkar, a Pro Musica Leánykar és a Cantemus Vegyeskar 

egyaránt felelősséget visel a legmagasabb színvonalú művészet itthoni - főleg vidéki terjesztésére csakúgy, 

mint a magyar kultúra külföldi népszerűsítésére . 

A kórusok vezetői legfontosabb feladatuknak Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye kulturális 

életében betöltött meghatározó szerepüket tekintik, hogy évadonként új tematikával megtöltve, bérletes 

koncertjeik által - a Kodály Zoltán Általános Iskola Kodály termében - a kultúrát, művészetet a legmagasabb 

szinten közvetítsék. 2017. évben 26 koncertet adtak, mely Kodály Zoltánra való megemlékezés jegyében 

zajlott országhatárokat átívelve. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évben a munkatervének elkészítésénél figyelembe vette a korábbi 

években kialaku lt munkarendet. Folytatni kívánják a naptári éveket átívelő rendezvénysorozatokat, állandó 

és folyamatos munka mellett felkészülni a hazai és nemzetközi előadásokra . Támogatják a Kodály Zoltán 

Általános Iskola keretein belül működő kórus formációkat, kiemelten a Cantemus Fiúkórust, mely az 

utánpótlás nevelés fontos részét képezi . 

Előterjesztésünk 1. számú melléklete tartalmazza a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évi 

beszámolóját, 2. számú melléklete az intézmény 2018. évi munkatervét. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megvitatni és jóváhagyni 

szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2018. március 7. 

Tisztelettel , 

osztályvezető 

NYl REGYHAZA 



Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

/2018. {Ill... .... ) számú 

határozata 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évi beszámolójának 

és a 2018. évi munkatervének elfogadásáról 

A Bizottság 

a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12 .) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta : 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évi beszámolóját és a 2018. évi 

munkatervét jóváhagyja . 

Nyíregyháza, 2018. március 11 •••• " 

A határozatot kapják: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Nyíregyházi Cantemus Kórus 
4./ Irattár 

,----
\. NYÍREGYHALA 

Halkóné dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 



név: Nyíregyházi Cantemus Kórus 
székhely/lakcím: 4400 Nyíregyháza, Vay Ádám krt. 18. 
Képviselő : Szabó Dénes igazgató 
PIR nyilvántartási szám: 657341 
adószám: 16822768-2-15 
számlavezető neve: OTP Bank 
számla száma: 11744003-16822768 

Szakmai Beszámoló 2017 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus a 2017-es évben is sikeresen teljesítette szakmai 
célkitűzéseit. A Cantemus Kóruscsalád több mint 40 éves fennállása óta minden évben arra 
törekedett, hogy egyre szélesebb körben terjessze a magyar kóruskultúrát. 2017-ben Kodály 
Zoltán születésének 135. és halálának 50. évfordulóján a Kodályra való megemlékezés az 
egész évet meghatározta. A 26 koncert, amely Kodály Zoltánra való megemlékezés jegyében 
zajlott országhatárokat átívelve egészen Dél-Koreáig vezetett. 
Az erre az évre kapott plusz támogatást valóban alapvető működésünk színvonalának 
emelésére tudtuk fordítani . Ez legmarkánsabban ott jelentkezett, hogy a Nyíregyházi 
Cantemus Kórus eddig legjellemzőbben három énekkar, a Cantemus Gyermekkar, a Pro 
Musica Leánykar és a Cantemus Vegyeskar működését tudta hathatósan segíteni. Ebben az 
évben azonban jelentős segítséget tudtunk nyújtani a két utánpótlás énekkarnak, a Cantemus 
Fiúkórusnak és a Cantemus Ifjúsági Vegyeskamak is. A támogatás segítségével volt lehetőség 
arra, hogy a legmagasabb színvonalú művészetet ne csak Magyarországon, de külföldön is 
népszerűsíteni tudjuk. 

A szakmai beszámoló tartalma: 
I. Országos rendezvények 
II. Bérletsorozatok 
III. Külföldi rendezvények 
IV. Tervek 

1. Országos rendezvények 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus éves koncertszáma általában 130-160 között mozog a 
felkérések függvényében. Ebben az évben a 136 koncertjének nagyjából 1/3-da Magyarország 
határain belül zajlott. Minden évben különös gondot fordítunk arra, hogy a saját térségünkben, 
kis városokba, falvakba is eljusson a Cantemus Kóruscsalád valamelyik együttese. 

Ezekre a megjelenésekre az adventi időszak az egyik legkitűnőbb alkalom, hiszen az emberi 
hang szépségére leginkább adventben nyitottak az emberek. 
2017-ben pedig ezekbe városokba jutott el a Cantemus Kórus: Szeged, Tiszadada, Gyüre, 
Beregdaróc, Eger, Oros, Nyírpazony. 
A Cantemus Kórus adventi hangversenyeinek sikere ebben az évben azonban egészen 
Budapestig "zengett". Bár időrendben az év végére tevődik az adventi időszak, mégis azért 

1 



esik a felsorolás elejére, mert az év legkiemelkedőbb eseménye is ehhez kapcsolódik, hiszen 
2017-ben az a nagy megtiszteltetés érte a Nyíregyházi Cantemus Kórust, hogy a 
Művészetek Palotája (MÜPA) Rezidens Együttesévé választotta. 
Ez a 2017-2018-as évadra vonatkoztatva 2 önálló hangversenyt jelent az ország első 

Koncerttermében, a Müpában. A 2017. évben megtartott első ilyen koncert az Angyalhangok 
címet viselte. 

Egyéb koncertfelkéréseknek is eleget tettünk országszerte, melyek Fertőd, Miskolc, 
Kazincbarcika, Dombrád, Kisvárda, Sárospatak, Cegléd, Szolnok. Az év fővárosi 

szereplésekben is bővelkedett. Magyarország vezető zenekarai részéről egyre több felkérés 
érkezik a Nyíregyházi Cantemus Kórus irányába. Ezek nagyrészt oratorikus koncertek, de 
ebben az évben már több opera produkcióban is részt vett az énekkar. A Cantemus Vegyeskar 
Gyöngyösi Levente: Mester és Margarita című ősbemutatójában vett részt a Miskolci 
Operafesztivál keretein belül, valamint Senju Akira japán zeneszerző Tízezer levél című 
operájának magyarországi bemutatóját énekelte Szolnokon. 
Ebben az évben az előbbieknél is több ízben működtünk együtt zenekarokkal; a MÁV 
Szimfonikusokkal, a Budafoki Dohnányi Zenekarral, a Miskolci Szimfonikus 
Zenekarral, a Pannon Filharmonikusokkal, a Zuglói Filharmonikusokkal, a Budapesti 
Vonósokkal, valamint a Szolnoki Szimfonikus Zenekarral és a Gödöllői Szimfonikus 
Zenekarral is. 
A budapesti fellépések sorában különleges színt adott ebben az évben az a rendkívül nagy 
jelentőségű esemény, hogy a Cantemus Gyermekkar 2017. július 14-én a FINA Vizi 
Világbajnokság Megnyitó Ünnepségén közreműködött. 

Tennészetesen a Nyíregyházán működő Szabolcsi Szimfonikus Zenekarral is szoros 
a munkakapcsolat, a már hagyományos városi karácsonyi hangversenyen kívül ebben az 
évben velencei zeneszerzők műveit aduk elő közösen a Cantemus Bérletsorozatban. A 
Szabolcsi Koncertfúvós Zenekarral pedig a Zenekar saját szervezésű Fúvós Opera Gáláján 
lépett fel a Cantemus Vegyeskar. 
A Nyíregyházi Cantemus Kórus rendkívül fontosnak tartja, hogy szociális érzékenységét 
kifejezze, így nagy lelkesedéssel tesz eleget a Jótékonysági Hangversenyek felkéréseknek. 
2017. februárjában a veronai buszbaleset áldozatainak emlékére koncertezett az énekkar. 

II. a Cantemus Kórus Bérlet 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 
közönsége számára már több mint egy évtizede Kórusbérletes koncerteket szervez a Kodály 
Zoltán Általános Iskola Kodály termében. Ezek a sorozatok mindig egy-egy tematika köré 
rendeződve acapella kórus, vagy oratorikus hangversenyek. A 2016-2017-es évad Zenélő 
Városok Bérletsorozatának a 2017-es évben a Bécs koncerten a Budapesti Vonósok 
Közreműködésével Dragony Tímea Estharangok címü művét mutattuk be, valamint Mozart 
Vesperását adtuk elő. A Velence című koncerten a Miszla Barokk Zenekar a Szabolcsi 
Szimfonikus Zenekar Vonóskarával kiegészülve velencei barokk szerzők műveit adtuk elő. 
A 2017/2018-es évadban az Ünnepek Témakörben a következő hangversenyek alkotják az 
évadot: 
1. Zene Világnapja 
- Honvéd Férfikar és a Szolnoki Szimfonikus Zenekar koncertje 

2. Vendégjárás 
- a Nemzetközi verseny győztes szlovén Tone Tomsitc Énekkar koncertje 
3. Farsang 
- Színes kavalkád a Cantemus Kórus együtteseivel 
4. Jubileumi Koncert 20 Éves a Cantemus Vegyeskar & 60 éves a Zenetagozat 
5. Debussy 100 - vendégünk a Budafoki Dohnányi Zenekar 

2 



II. b. Cantemus Családi Bérlet , , . . 
A Cantemus Kórus és a Kodály Iskola zenei nevelő programjában hos~zú e;e~e n~l~~ v1ssz~ 
az a hagyomány, hogy a Kodály Iskolába járó gyennekek és szüleik szamara koz~~ ~ene1 
élményt nyújtva úgynevezett Családi Bérlet ~oncerteket :art . n~ves , muvesze~ 
közreműködésével. 2016. szeptemberétől a Nyíregyházi Cantemus Korus mtez.men~ sz~rvez1, 
és finanszírozza a sorozatot. A családi bérletben országosan, sőt nemzetközileg is elismert 

művészek lépnek fel előadóként. 

III. Külföldi szereplések 
A Nyíregyházi Cantemus kórus belföldi koncertjein kívül egyre több koncert felkérésnek tesz 
eleget Magyarország határain túl is. A fesztivál meghívások, egyéni hangverseny felkérések, 

kurzusok, karvezetői kurzusok száma minden évben magas. 

1. Szöül, Daegu, Jinju,Pyeongtaek,Pohang,Gimhae - Dél-Korea - 2017. április 
- A Pro Musica Leánykar 9 hangversenyből , bemutatóból és workshopbó álló turnéjának fő 
mottója a magyar kóruszene, azon belül is a Kodály Zoltán és Bartók Béla munkásságára való 
emlékezés volt. A Koreai Magyar Nagykövetség, a Korea Foundation, és a Pilgrim's Mission 
Choir szervezésében valósult meg Szöulban és Daeguban. 
2. Konakovo - Oroszország - 2017. május 
- A Cantemus Fiúkórus a IV. Konakovoi Nemzetközi Fiú és Férfikari találkozón vett részt. A 
fesztiválhangversenyekből, templomi fellépésekből és Közös Gálakoncertből álló programban 
8 nemzet képviseltette magát. 
3. Temesvár - Románia - 2017. május 
A Pro Musica Leánykar koncertje a temesvári Vox Mundi Fesztivál ünnepi 
Nyitóhangversenyén 
4. Pozsony - Szlovákia - 2017. 
A Pro Musica Leánykar egyházzenei koncertje a Magyar Kulturális Hét alkalmából a Szent 
Márton Dómban. 
5. Hradec Kralove - Csehország 2017. június 
A Cantemus Ifjúsági Vegyeskar a Hradec Kralove-i Kórusfesztiválon vett részt. A fesztiválon 
templomi hangversenyek, közös próbák, koncertek színesítették a programot. 
6. Struga - Macedónia 2017. június 
A Cantemus Gyermekkar és Szabó Dénes 1 hetes szakmai szakmai műhely munkája izraeli és 
orosz és macedón ifjúsági kórusokkal 
7. Mariasaal - Ausztria 2017. július 
A Cantemus Vegyeskar Cd felvételt készített Mariasaalban 
8. Firenze - Olaszország - 2017. július - I. Leonardo Nemzetközi Kórusverseny 
Három kategóriában indult a Cantemus Gyermekkar a Firenzei Első Nemzetközi Leonardo da 
Vinci Kórusfesztiválon. Egyházzene és gyennekkórus kategóriában első díjat, kortárs 
kategóriában arany minősítést kaptak,az összesített nagydíjban pedig második helyezést értek 
el egy vegyeskar mögött. 
9. Mariasaal- Ausztria - 2017. szeptember 
Pro Musica Leánykar egyházzenei koncertje - Guido Morini Cantátájának bemutatója 
10. Bielsko Biala - Lengyelország 2017. október 
A Nyíregyházi Cantemus Kórus, Cantemus Gyermekkara Szabó Dénes Kossuth-díjas karnagy 
vezetésével ismét elsöprő sikert aratott a lengyelországi Bielsko-Biala-ban megrendezett XIII. 
Gaude Cantem nemzetközi versenyen. A versenyen 12 felnőtt , ifjúsági és gyermekkar között 
a Cantemus-os lányok és kamagyuk 6 díjat is elhoztak. 

• Gyermekkari Kategória I. hely 

• Zsűri különdíja a legjobb gyermekkamak 

3 



• Legjobb Külföldi Kórus 

• Legjobb Karvezető különdíja 

• Katowicei Zeneakadémia Nagydíja 

• Nagydíj 

11. Legnica - Lengyelország - 2017. október 
A Pro Musica Leánykar Kodály Zoltán emlékkoncertje Lengyelországi Magyar Kulturális 
Évad keretén belül valósult meg a Varsói Magyar Nagykövetség szervezésében 

12. Kassa - 2017. november 
Pro Musica Leánykar Kodály Estje a kassai Művészetek Házában 

IV. Tervek 
A Nyíregyházi Cantemus Kórus a minőségi munkába vetett töretlen lelkesedésével készül a 
2018-as koncertfelkéréseire, turnéira belföldön és külföldön egyaránt. 
2018-ban több külföldi felkérésnek teszünk eleget: 
A Cantemus Vegyeskar a párizsi Champs Elizées Színházban Mozart Requiemjét fogja 
előadni a Miskolci Szimfonikus Zenekarral, a Pro Musica Leánykar Dániába utazik 
februárban, a Cantemus Ifjúsági Vegyeskar Bécsbe látogat máriusban, a Pro Musica Leánykar 
Japánban turnézik márciusban, a Cantemusn Fiúkórus Horvátországba utazik áprilisban, a 
Cantemus Gyennekar Svájcba utazik tavasszal, a Cantemus Vegyeskar Kínába utazik ősszel , 

A Cantemus Gyermekkar októberben Dél-Koreába utazik. 
Készülünk új CD felvételek elkészítésére, nagy erőkkel dolgozunk a Cantemus Fesztivál 
szervezésén 2018. augusztus 15-21. között, és készülünk az év új programjainak 
repertoárjával. 
Bízunk benne, hogy rendszeres munkánk jutalmául, egy újabb eredményes év vár 
énekkarainkra! 

) 
, 

/ 

/ '__]) 
- s: ab: áé~es L- ~ ~ 

igazgató 
N íregyházi Cantemus Kórus 

Nyíregyháza, 2018.02.28 . 

4 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2017. évi koncert listája 

2017.01.05 Nyíregyháza - Benes Cantemus Gyermekkar Kiállítás megnyitó 
Villa 

2017.01.06 17h Nyíregyháza - C. Gyermekkar, Japán koncert 
Kodály Terem Fiúkórus, PM, C. Ifj. 

vkar 
2017.01.21 l 8h Nyíregyháza - Cantemus Vegyeskar + Brahms koncert 

Kodály Terem Bizják Dóra, Zentay 
Károly 

2017.01.22 16h BP - MÜPA, Cantemus Vegyeskar + Brahms koncert 
F esztiválszínház Bizják Dóra, Zentay 

Károly 
2017.02.15 16.30 Nyíregyháza - Matúz István Családi Bérlet 

Kodály Terem 
2017.02.15 18.30 Nyíregyháza - Matúz István Családi Bérlet Plusz 

Kodály Terem 
2017.02.16 Nyíregyháza - Pro Musica Leánykar Jótékonysági koncert 

Róm.Kat. 
Társszékesegyház 

2017.02.18 l 8h Nyíregyháza - Mindenki + Budapesti Cantemus Bérlet -
Kodály Terem Vonósok Zenélő városok - Bécs 

2017.02.20 19.30h Budapest - ZAK Cantemus Vegyeskar, Dragony: Estharangok; 
Pro Musica Leánykar+ Mozart : Vesperás 
Budapesti Vonósok 

2017.03.02 19h, BP - Erkel Színház C. Vegyeskar, C. Karl Jenkins: A walesi 
Ifjúsági Vegyeskar + bárdok 
MÁV Szimfónikusok 

2017.03.11 17h BP - Pesti Vigadó Mindenki + Zuglói Ünnepi K~:mcert Kodály 
Filharmónikusok Z. kettős Evfordulója 

kapcsán 
2017.03.12 18h Nyíregyháza - Mindenki + Zuglói Ünnepi Koncert Kodály 

Kodály Terem Filharmónikusok Z. kettős Évfordulója 
kapcsán 

2017.04.01 18h Nyíregyháza - Mindenki+ Tóka Cantemus Bérlet -
Kodály Terem Ágoston Zenélő városok -

London 
2017.04.05 Nyíregyháza - Kodály Cantemus Gyermekkar, Éneklő Ifjúság 2017 

Terem Cantemus Fiúkórus 
2017.04.09 BP-MÜPA Cantemus Vegyeskar + Bach: János Passió 

Budafoki Dohnányi 
Zenekar 

2017.04.13 17h Korea Foundation Pro Musica Leánykar Kodály módszer 
Dél - Korea, Seul workshop 

2017.04.14 19h Korea F oundation Pro Musica Leánykar All Bartók koncert 
Dél - Korea, Seul 

2017.04.15 13h Paengseong Pro Musica Leánykar Koncert 
lnternational Exvhange 
Center, Dél - Korea 



2017.04.16 l 6h Gwang - Myeong Pro Musica Leánykar Koncert 
City Hall, Dél - Korea 

2017.04.17 Jeonbuk Provincia} Pro Musica Leánykar Koncert 
Office Concert Hall, Dél 
- Korea 

2017.04.18 Pohang City Concert Pro Musica Leánykar+ Koncert 
Hall, Dél - Korea Pohang Angel 

Gyermekkar 
2017.04.19 Gimhae Art Center, Dél Pro Musica Leánykar+ Koncert 

- Korea Gimhae Városi 
Gyermekkórus 

2017.04.21 Gyeongnam Culture and Pro Musica Leánykar Koncert 
Arts Center, Dél - Korea 

2017.04.22 Suseong Art Pia, Daedu, Pro Musica Leánykar + Koncert 
Dél- Korea Daegu városi 

gyermekkar 
2017.04.19 16.30h Nyíregyháza - Meghívott művész Családi Bérlet 

Kodály Terem Rohman Imre & Kurucz 
Tünde 

2017.04.19 18.30h Nyíregyháza - Meghívott művész Családi Bérlet Plusz 
Kodály Terem Rohman Imre & Kurucz 

Tünde 
2017.04.21 16.30h Nyíregyháza - Cantemus Fiúkórus Fizika verseny megnyitó 

Kodály Terem 
2017.04.23 18h Nyíregyháza - Cantemus Vegyeskar + Fúvós Operagála 

Kodály Terem Szabolcsi Koncertfúvós 
Zenekar 

2017.04.28 l 4h Nyíregyháza - Cantemus Fiúkórus Szövegértési verseny 
Kodály Terem ünnepélyes 

eredményhírdetése 
2017.05.10 16.30h Nyíregyháza - Meghívott vendég Családi Bérlet 

Kodály Terem Banchieri Énekegyüttes 
2017.05.13 18h Nyíregyháza - Cantemus Vegyeskar + C. Bérlet-

Kodály Terem Szabolcsi Zenélővárosok -
Szimfonikusok+ Velence 
Dinnyés Soma 

2017.05.18 18.30h Konakovo, Cantemus Fiúkórus IV. Nemzetközi 
Oroszország Fesztivál - Nyitókoncert 

2017.05.19 11 h Konakovo, Cantemus Fiúkórus IV. Nemzetközi 
Oroszország Fesztivál - Kóruskoncert 

2017.05.19 l 8.30h Konakovo, Cantemus Fiúkórus IV. Nemzetközi 
Oroszország Fesztivál - Gálakoncert 

2017.05.20 17h Konakovo, Cantemus Fiúkórus IV. Nemzetközi 
Oroszország Fesztivál - Záró koncert 

2017.05.18 Nyíregyháza - Kodály Cantemus Gyermekkar, Városnapi koncert 
Terem Pro Musica Leánykar 

2017.05.19 18h Nyíregyháza - Pro Musica Leánykar+ Koncert + előadás 
Kodály Terem Dr. Freund Tamás 

2017.05.24 15h Nyíregyháza - Cantemus Gyermekkar M5 TV felvétel 
Kodály Terem 

2017.05.25 18h CNA „Ion Vidu" , Pro Musica Leánykar Vox mundi Fesztivál -
Temesvár Nyitókoncert 

2017.05.27 17h Nyíregyháza - Cantemus Fiúkórus Rotary Club ünnepség 
Megyeháza 

2017.05.29 19h Budapest - Cantemus Vegyeskar Gyöngyösi: Gólyakalifa 



Operaház 

2017.06.01 l 8h Nyíregyháza - Cantemus Gyermekkar, Tagozatos Hangverseny 
Kodály Terem Cantemus Fiúkórus 

2017.06.03 15h Fertőd - Eszterházy Pro Musica Leánykar "Kodály öröksége" 
Kastély, Díszudvar Kórusünnep 

2017.06.04 l 5h Fertőd - Eszterházy Pro Musica Leánykar "Kodály öröksége" 
Kastély, Díszudvar Kórus ünnep 

2017.06.04 l 9h Fertőd - Eszterházy Pro Musica Leánykar "Kodály öröksége" 
Kastély, Kórusünnep 
Marionettszínház 

2017.06.05 l 8h Pozsony, Szent Pro Musica Leánykar Magyar Kulturális Hét -
Márton dóm Nyitókoncert 

2017.06.05 l 8h Nyíregyháza - C. Gyermekkar, C. Koncert 
Kodály Terem Fiúkórus+ Kijevi Glier 

Int. Leánykara 
2017.06.06 l 8h Orlova, Csehország Cantemus Ifjúsági Koncert 

Vegyeskar 
2017.06.07 l 9h Sumperk, Cantemus Ifjúsági Koncert 

Csehország Vegyeskar 
2017.06.08 l 9h HradecKralove, Cantemus Ifjúsági Kórusfesztivál - Koncert 

Csehország Vegyeskar 
2017.06.09 l 9h HradecKralove, Cantemus Ifjúsági Kórusfesztivál - Koncert 

Csehország Vegyeskar 
2017.06.10 l 9h HradecKralove, Cantemus Ifjúsági Kórusfesztivál -

Csehország Vegyeskar Gálakoncert 
2017.06.11 20h Prága, Csehország Cantemus Ifjúsági Koncert 

Vegyeskar 
2017.06.16 20h Miskolc - Nemzeti C. Vegyeskar, C. Bartók Plusz 

Színház Gyermekkar + Pannon Operafesztivál 
Filharmonikusok 

2017.06.18 l 8h Nyíregyháza - Mindenki Évadzáró Hangverseny 
Kodály Terem 

2017.06.22 l 8h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 

2017.06.23 20h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Ünnepélyes 
Nyítókoncert 

2017.06.24 1 Oh Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 

2017.06.24 20h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Koncert 

2017.06.25 1 Oh Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 
2017.06.25 l 8h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 

2017.06.26 20h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Koncert 
2017.06.27 1 Oh Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 
2017.06.28 1 Oh Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Mesterkurzus 
2017.06.29 l 9h Struaga, Macedonia Cantemus Gyermekkar Zárókoncert 
2017.06.24 19h Miskolc - Nemzeti Cantemus Vegyeskar + Gyöngyösi: Mester és 

Színház Budafoki Dohnányi Margaríta 
Zenekar 

2017.06.27 19h Nyíregyháza - Pro Musica Leánykar + Koncert 
Kodály Terem Y oung Women's Choir 

2017.07.06 Mariasaal, Ausztria Cantemus Vegyeskar CD felvétel 
2017.07.09 F euerberg, Ausztria Cantemus Vegyeskar Koncert 
2017.07.08 Tiszadada - Református Cantemus Gyermekkar Koncert 

templom 



2017.07.09 Nyíregyháza - Kodály Cantemus Gyermekkar Koncert 
Terem 

2017.07.11 16h Firenze, Cantemus Gyermekkar Nyitókoncert 
0 laszország 

2017.07.12 11 h Firenze, Cantemus Gyermekkar Verseny 
Olaszország 

2017.07.12 21 h Firenze, Cantemus Gyermekkar Koncert 
Olaszország 

2017.07.13 1 lh Firenze, Cantemus Gyermekkar Verseny 
Olaszország 

2017.07.13 12h Firenze, Cantemus Gyermekkar Verseny 
Olaszország 

2017.07.13 21 h Firenze, Cantemus Gyermekkar Koncert 
Olaszország 

2017.07.14 l 5h Firenze, Cantemus Gyermekkar Verseny 
Olaszország 

2017.07.15 21h Firenze, Cantemus Gyermekkar Koncert 
Olaszország 

2017.07.16 1 Oh Firenze, Cantemus Gyermekkar Koncert 
Olaszország 

2017.07.12 Budapest Cantemus Gyermekkar TV felvétel a Vizi VB 
megnyitójára 

2017.07.14 Budapest Cantemus Gyermekkar Vízi VB megnyitó 
2017.08.15 Kazincbarcika Pro Musica Leánykar Fesztivál hangverseny 
2017.08.20 Dombrád Cantemus Gyermekkar Városi rendezvény 

2017.09.02-03. Maria Saal Pro Musica Leánykar Morini ősbemutató 

2017.09. 10 Budapest Cantemus Gyermekkar Erdődy Palota 
hangverseny 

2017. 09 16. Nyíregyháza Cantemus Gyermekkar 
2017. 09. 17. Kisvárda Cantemus Gyermekkar Tőkés Díj átadó 
2017. 09. 18. Budapest Pro Musica Leánykar Ars Sacra Fesztivál 
2017. 09. 20. Budapest Pro Musica Leánykar Ötvösművészeti 

Biennálé 
2017. 09. 25. Miskolc Cantemus Vegyeskar Kállai Kettős 

2017. 09. 30. Nyíregyháza Honvéd Férfikar Cantemus "Ünnepek" 
Kórusbérlet I. előadása 

2017. 09.02. Nyíregyháza Földes Imre előadása Földes Imre előadása 

2017. 09. 7. Nyíregyháza Cantemus Gyermekkar Japán vendégek a 
Cantemusnál 

2017. 09 7. Budapest Cantemus Vegyeskar Orbán 70 

2017. 09. 10. Budapest Cantemus Vegyeskar KÓTA hangverseny 
(Kodályok) 

2017. 09. 12-16. Lengyelország Pro Musica, Cantemus Workshop 

2017. 09. 12-16. Lengye !ország Pro Musica, Cantemus Verseny 

2017. 09. 12-16. Lengyelország Pro Musica, Cantemus Külügyi Kulturális 
hangverseny 

2017. 09. 17. Nyíregyháza Cantemus Vegyeskar Mozart: Requiem 

2017. 09. 18. Sárospatak Pro Musica, Cantemus Éneklő Magyarország 
előadás 

2017.10.18 16.30 Nyíregyháza - Hegedűs Endre Családi Bérlet 
Kodály Terem 

2017.10.18 18.30h Nyíregyháza - Hegedűs Endre Családi Bérlet Plusz 



2017. 10. 21-23. 

2017. 10. 21-23. 

2017. 10. 23. 

2017. 10. 24. 

2017. 10. 29. 

2017.11.09. 

2017.11.09. 

2017.11.10. 

2017.11.11. 

2017.11.16. 

2017. 11. 18. 

2017. 11. 19. 

2017. 11. 19. 

2017. 11. 26. 

2017. 11. 27. 

2017.12.02. 

2017. 12. 03 . 

2017. 12. 05. 

2017. 12. 09. 

2017. 12. 10. 

2017. 12. 10. 

2017. 12. 14. 

2017. 12. 15. 

2017. 12. 16. 

2017. 12. 16. 

2017. 12. 17. 

2017. 12. 17. 

2017. 12. 18. 

2017. 12. 18. 

2017.12.20. 

2017. 12. 21. 

2017. 12. 21. 

2017. 12. 22. 

Kodály Terem 

Boleslawiec 

Legnica 

Cegléd 

Szolnok 

Budapest 

Budapest 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Budapest 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Kassa 

Budapest 

Budapest 

Nyíregyháza 

Mándok 

Nyíregyháza 

Szeged 

Tiszadada 

Gyüre 

Beregdaróc 

Eger 

Nyíregyháza 

Budapest 

Gödöllő 

Oros 

Nyírpazony 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza 

Nyíregyháza, 2018. február 27. 

Pro Musica 

Pro Musica 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Vegyeskar 

Pro Musica 

Daniel Spear Brass 

Cantemus Gyermekkar 

Pro Musica 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Vegyeskar, 
Tone Tomsic Egyetemi 
Kórus 
Pro Musica Leánykar 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus mindenki 

Cantemus Gyermekkar 
és Fiúkórus 
Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Fiúkórus 

Pro Musica Leánykar 

Cantemus, Pro Musica 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus, Pro Musica 

Cantemus Vegyeskar, 
ljúsági és Gyermekkar 
Cantemus, Pro Musica 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus, Pro Musica 

Cantemus, Pro Musica 

Canternus Gyermekkar 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus mindenki 

Cantemus mindenki 

Cantemus mindenki 

Cantemus mindenki 

Magyar Kulturális Hét 

Magyar Kulturális Hét 

Senju Akira opera 

Senju Akira opera 

Megérthető zene -
Orbán Rorate 
Héttorony Fesztivál 
Nyí tó 
Családi bérlet 

Megyei Príma Díjátadó 

Meskó Ilona bemutató 

Könytár rendezvény 

Cantemus "Ünnepek" 
Kórusbérlet 11. előadás 

Kodály hangverseny 

Kodály hangverseny 

Angyalhangok -
Canternus Advent 
Bemutatkozik az iskola 

Cantemus Advent 

Adventi gyertyagyújtás 

Egyetemi hangverseny 

Canternus Advent 

Cantemus Advent 

Cantemus Advent 

Kormányhivatal 
Karácsony 
Városi karácsony 

ZAK Kodály hgv. 

Budavári Te Deum 

Cantemus Advent 

Cantemus Advent 

Evangélikus Isko la 
Karácsony 
Kormányhivatal 
Karácsony 
Canternus Karácsony 

Cantemus Karácsony 

Cantemus Karácsony 

Cantemus Karácsony 

. /d ~ 
Szabó Dérks igazgató 

e 

/ 

r 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkaterve 
a 2018. évre 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkaterve 
a 2018. évre 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkatervének elkészítésénél figyelembe vettük a korábbi 

években kialakult munkarendet. Továbbra is szándékunkban áll folytatni a naptári éveket átívelő 

rendezvénysorozatokat, állandó és folyamatos munka mellett felkészülünk az évekre előre 

leszerződött hazai és nemzetközi feladatokra, és folyamatosan teljesítjük, teszünk eleget az előre 

nem tervezett különböző felkéréseknek. Igyekszünk nemzetközi kapcsolatainkat bővíteni, ezen belül 

mennél több külföldi vendéget Nyíregyházára hozni. Kiemelt nemzetközi rendezvényeinken szoros 

együttműködésben együtt dolgozunk a Kodály Zoltán Általános Iskolával. Az évi közel 100 fellépést 

az intézmény keretei között működő énekkarok (Cantemus Vegyeskar, Pro Musica Leánykar, 

Cantemus Gyermekkar, Cantemus Ifjúsági Vegyeskar) közösen teljesítik. Igyekszünk támogatni a 

Kodály Zoltán Általános Iskola keretein belül működő kórus formációkat, kiemelten a Cantemus 

Fiúkórust, ami az utánpótlás nevelés fontos részét képezi. Jelen terv szintű program lista 

tapasztalataink alapján, az év során folyamatosan változik, az évközi felkérések beérkezésével 

akár a duplájára is nőhet. 

A kórusok próbarendje a következő: Minden héten: 

hétfő 

kedd 

szerda 

csütörtök 

péntek 

szombat 

14:00 - 15:00 

14:00 - 17:00 

14:00 - 15:00 

18:00- 20.00 

17:00- 18:00 

14:00- 16:00 

16:00 - 17:00 

17:00-19:00 

18:00 - 20:00 

9:00- 11:00 

10:00 - 12:00 

Cantemus Gyermekkar 

stábértekezlet 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

Pro Musica Leánykar 

Cantemus Vegyeskar 

Pro Musica Leánykar 

Cantemus Vegyeskar 

A fontosabb szereplések, kiemelt projektek előtt természetesen ettől eltérő próbarend alakul ki. 

Ehhez a munkához jönnek a megbeszélések, fellépések, koncertek, turnék, melyek tervezett listája 

alább olvasható: 

2 



Január 

06. 25 éves a Cantemus Kórus japán kapcsolata Kodály Terem Pro Musica Leánykar 

13. Újévi Tánckoncert Szolnoki Városi Csarnok C. Vegyeskar 

22. Arany Balladaest Kodály Terem Szervezés 

26. „Angyalhangok" koncert MÜPA Minden kórus 

Február 

03. C.Bérlet - Farsangi Kavalkád Kodály Terem Minden kórus 

12. Mozart: Requiem Champs-Elysées Theatre C. Vegyeskar 
Párizs, Franciaország 

15. Acapella koncert Saint Lo (Franciao) C. Vegyeskar 

23. Egyházi Koncert Roskilde Domkirke Pro Musica Leánykar 

24. Egyházi Koncert Roskilde Domkirke Pro Musica Leánykar 
Dánia 

Március 

05. „A zenén túl... ... "(Vásáry Tamás ea) Kodály Terem Szervezés 

05. Ifj. Filharmónia Műv. Ház (Kék) Gyermekkar 

05. Ifj. Filharmónia Műv.Ház (Demecser) Gyermekkar 

05. Ifj. Filharmónia Ált. Isk. (Nyírkércs) Gyermekkar 

06. (08:00) Ifj. Filharmónia - Ált. Isk. Műv.Ház. (Záhony) Gyermekkar 

06. (09:00) Ifj. Filharmónia - Közép.Isk. Műv.Ház. (Záhony) Gyermekkar 

06. Ifj. Filharmónia Ált.Isk. (Ajak) Gyermekkar 

06. Ifj. Filharmónia Ált.Isk. (Nyh) Gyermekkar 

07. (09:00) Ifj. Filharmónia Műv.Ház. (Fehérgyarmat) Gyermekkar 

07. (10:00) Ifj. Filharmónia Műv .Ház.(F ehérgyarmat) Gyermekkar 

07. Ifj. Filharmónia Műv.Ház. (Nagyecsed) Gyermekkar 

08. Ifj. Filharmónia Vécsey Ált.Isk. (NYH) Gyermekkar 

08. Ifj. Filharmónia Móricz Ált.Isk (NYH) Gyermekkar 

08. (10:55) lfj. Filharmónia Ev.Ált.Isk. (NYH) Gyermekkar 

08.(l I:50) Ifj. Filharmónia Ev.Ált.Isk. (NYH) Gyermekkar 

09. Nagyböjti Koncert Szent Márton Bazilika (Pannonhalma) Vegyeskar 

3 



13. Családi B. - Bálint János Kodály Terem Szervezés 

13. Cs.B. Plusz - Bálint János Kodály Terem Szervezés 

19. Ifj. Filharmónia Ált.Isk (Nyirbogdány) Gyermekkar 

19. Ifj. Filharmónia Műv.Ház. (Ibrány) Gyermekkar 

19. Ifj. Filharmónia Ált.Isk. (Tiszatelek) Gyermekkar 

20. (08:00) Ifj. Filharmónia Újfehértó Gyermekkar 

20. (09:30) Ifj. Filharmónia Újfehértó Gyermekkar 

20.(11:00) Ifj. Filharmónia Újfehértó Gyermekkar 

20. Ifj. Filharmónia Balkány Gyermekkar 

21. Ifj. Filharmónia Rakamaz Gyermekkar 

21. (10:00) Ifj. Filharmónia Bethlen.Ált.Isk. (Nyh) Gyermekkar 

21. Ifj. Filharmónia Kertv .Ált.I sk.(N yh) Gyermekkar 

21. Ifj. Filharmónia Eötvös Ált.lsk.(Nyh) Gyermekkar 

22. Ifj. Filharmónia Petőfi Ált.Isk.(Nyh) Gyermekkar 

22. Ifj. Filharmónia Szt.Miklós Ált.Isk (Nyh) Gyermekkar 

22. Ifj. Filharmónia Jókai Ált.Isk. (Nyh) Gyermekkar 

22. Ifj. Filharmónia Bem Ált.Isk. (Nyh) Gyermekkar 

25. „Szenvedélyem a karének" BP-MÜPA C.Gykar+ PM 

25 - 27. Koncert Bécs Ifj. V egyeskar 

28 - ápr.10. Koncertturné Japán Pro Musica 

ÁJ!rilis 

14. Cantemus Bérlet - Ünnepek Kodály Terem Mindenki 

19. Családi Bérlet Kodály Terem Szervezés 

19-22. Koncertturné Horvátország C. Fiúkórus 

27. Éneklő Ifjúság Kórustalálkozó Kodály Terem Gykar,Fiúkar, Szervezés 

Máius 

07 -14. Koncertturné Bazel (Svájc) C. Gyermekkar 

21. Koncert Szolnok Vegyeskar 

22. Chilei Fiúkórus koncertje Kodály Terem Fiúkórus, Szervezés 

26. Cantemus Bérlet - Debussy 100 Kodály Terem Mindenki 

4 



Június 

06. Tagozatos Hangverseny 

1 1. Koncert 

15. Óbudai nyár - ODZ 

30. Évadzáró hangverseny 

Augusztus 

15 - 21. Kórusfesztivál és Mesterkurzus 

Szeptember 

15. Cantemus Bérlet - Muzsikás együttes 

20. Próba a Fesztivál Zenekarral 

21. Koncert a Fesztiválzenekarral 

22. Koncert a Fesztiválzenekarral 

23. Gyöngyösi Levente Szerzői est 

24. Koncert a Fesztiválzenekarral 

Október 

06 - 10. Koncertturné 

14 - 16. Koncert a Fesztiválzenekarral 

18 - 19. Rossini: Stabat Mater 

November 

17. C. Bérlet - Kocsár 85 éves 

22. Koncert a Danubia Zenekarral 

December 

Ol. Kocsár 85 éves koncert 

03. Adventi Hangverseny 

14. Városi Karácsony 

17. Adventi Hangverseny 

20. Cantemus Karácsony 

Nyíregyháza, 2018. február 16. 

5 

Kodály Terem 

Miskolc 

BP - Óbuda 

Kodály Terem 

Vegyes 

Kodály Terem 

BP 

MÜPA - BP 

MÜPA - BP 

BP 

MÜPA - BP 

Kína 

Torino 

Miskolc 

Kodály Terem 

BP - ZAK 

Bp - ZAK 

BP - MÜPA 

Római Társ Sz. 

Nyírpazony 

Continental Aréna 

Gykar, Fiúkórus 

Vegyeskar 

Vegyeskar 

C. Gyermekkar, Pro Musica 
C. Vegyeskar, C. Ifj . Vegyeskar, 
C. Fiúkórus 

Mindenki + szervezés 

Pro Musica Leánykar 

Vegyeskar 

Vegyeskar 

Vegyeskar 

Mindenki 

Vegyeskar 

/' 
/ 

Yegyeskar 

Vegyeskar 

Vegyeskar 

Mindenki 

Pro Musica Leánykar 

Vegyeskar 

Mindenki 

Vegyeskar, Pro Musica 

Gyermekkar 

Mindenki 

' J ) Szabó Dédes 
gazgató - karnagy 




